
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  800 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

SVINCOLO POLIZZA FIDEJUSSORIA PRESENTATA DA 
STRIPES COOPERATIVA SOCIALE PER GESTIONE SERVIZIO 
CENTRO AZZURRO DAL 15.10.16 AL 31.08.19.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

25/11/2019

 821

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI25/11/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 800 DEL 25/11/2019 

 

OGGETTO: 

SVINCOLO POLIZZA FIDEJUSSORIA PRESENTATA DA STRIPES COOPERATIVA SOCIALE PER GESTIONE 

SERVIZIO CENTRO AZZURRO DAL 15.10.16 AL 31.08.19. 

 

 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

 

  

Richiamata la propria determinazione n. 412 del 20.7.2016 con la quale è stata  indetta procedura aperta su piattaforma 

SINTEL (id. procedura 78223717) per l’affidamento dei servizi Centro Azzurro – Lotto 1 e Informagiovani – Lotto 2, per il periodo dal 

15.10.2016 al 31.08.2019 e con la quale è stata approvata la documentazione di gara e relativo quadro economico; 

 

Richiamata la propria determinazione n.510 del 21.09.2016 con cui si aggiudicava per il Lotto 1 - la gestione del servizio 

Centro Azzurro al STRIPES Cooperativa Sociale Onlus di RHO per il periodo 15.10.2016- 31.08.2019 per un importo netto 

contrattuale di € 142.560,00 IVA esclusa; 

 

Visto il contratto rep. 3932 del 20.02.2018; 

 

 Considerato che la Cooperativa Stripes ha stipulato polizza fideiussoria n. 78590863 emessa dalla compagnia assicurativa 

Allianz s.p.a. a garanzia dell’esatto adempimento del contratto, per la somma di € 7.128,00; 

 Appurato  che il contratto si è concluso con esito positivo, e vista la richiesta  di svincolo polizza pervenuta dalla Coop. 

Stripes in data 19.11.19 prot.26260,  e ritenuto quindi necessario provvedere allo svincolo della stessa; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D.lgs.vo n. 267/2000; 

Considerato che responsabile del procedimento è la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 15 del 21.5.2019 con cui  è stata individuata la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi quale  

Responsabile dell’Area Promozione della Persona;  

 Visto il Dup 2019/2021 che è stato approvato con atto di consiglio comunale n. 16 del 27.03.2019; 

 Visto il bilancio di previsione 2019/2021 che è stato approvato con atto di consiglio comunale n.17 del 27.03.2019; 

 Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 02.04.2019, con cui è stato approvato il PEG 2019; 

 Considerato che responsabile del procedimento è la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

DETERMINA 

 

1. Di autorizzare, per i motivi esposti in premessa, lo svincolo della polizza fideiussoria n. 78590863 di € 7.128,00  emessa 

dalla compagnia assicurativa Allianz s.p.a. a garanzia dell’esatto adempimento del contratto stipulato con STRIPES 

Cooperativa Sociale Onlus per la gestione del servizio Centro Azzurro per il periodo 15.10.2016- 31.08.2019; 

2. Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 

 

Busto Garolfo, 21.11.2019 

        LA RESPONSABILE AREA SERVIZI ALLA PERSONA 



DETERMINAZIONE N. 800 DEL 25/11/2019 

 

         dott.ssa Paola Chiara Bottazzi  

 
 

 


		2019-11-26T17:11:41+0100
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




